
MĚSTSKÝ ÚŘAD  JESENÍK  
__________________________________________________________ 

 Odbor životního prostředí 
 

 
Masarykovo nám. 1/167, 790 01  Jeseník 

odbor životního prostředí, se sídlem Karla Čapka  10/1147, 790 01  Jeseník 
 

Tel.: MěÚ Jeseník   584 498 111               email: alena.sillerova@mujes.cz 
IDDS: vhwbwm9  Internet: www.mujes.org 
 

Č. j.: MJ/63539/2018/2019/02/OŽP/Šill  Jeseník, dne 21. 1. 2019 
Vyřizuje/telefon: Mgr. Šillerová/584498423 
Spis. a skartační znak: 231.2, A/20 
 
Obec Velké Kunětice, Velké Kunětice 146, 790 52  Velké Kunětice 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
 

Obec Velké Kunětice, IČO 00635952, Velké Kunětice 146, 790 52  Velké Kunětice, kterou zastupuje 
Ivo Hradil - Vodoprojekt, IČO 61595888, Havlíčkova 1/234, 757 01  Valašské Meziříčí 

(dále jen "stavebník") dne 28. 11. 2018 podal žádost o povolení k nakládání s vodami a vydání stavebního 
povolení ke zřízení vodního díla: 

Odkanalizování obce Velké Kunětice 
 

na pozemku parc. č. 2, 10, 1366/21, 1557/9 v katastrálním území Supíkovice, st. p. 2, 8, 10, 11, 17, 21, 
23, 33/3, 42, 45, 50, 78, 79, 80, 81, 82/1, 85/1, 85/2, 108, 111/1, 111/5, 111/7, 112, 140, 142, 151/2, 168, 
195, 207/2, 210, 213, 221, 226, 228, 231, 232, 234, 238, 254, 256, 260, 268, 271, 283, 291, parc. č. 1/1, 
1/5, 1/6, 1/7, 2/1, 2/2, 2/4, 2/5, 3, 10, 25, 26/6, 26/7, 26/8, 30, 54/3, 54/5, 55/2, 55/3, 71/1, 71/2, 71/3, 
71/4, 74/1, 83, 102, 107, 114, 118/3, 118/4, 125/1, 125/2, 127/1, 128/2, 132, 143, 147/2, 150, 156/1, 
159/2, 175/1, 175/2, 182/1, 184, 188, 203/1, 213, 214/2, 214/3, 214/4, 216, 218/2, 220/2, 221, 226/1, 232, 
236, 243/2, 245, 255/1, 255/2, 257, 278/1, 281/4, 283/2, 287/1, 289/2, 291/1, 291/2, 291/4, 292/2, 292/3, 
295/3, 301, 304/1, 305/1, 312/4, 313/2, 313/5, 314, 320/1, 320/3, 324, 327, 348/1, 348/4, 353/3, 367/12, 
368/1, 369/3, 436/5, 436/6, 436/8, 436/37, 612/1, 612/2, 612/3, 617/1, 617/2, 617/3, 622, 649/2, 649/3, 
672/1, 672/2, 672/3, 756/3, 836/4, 903, 904, 917, 930, 931, 937, 938, 939/2, 940/2, 940/7, 940/8, 943, 
958/7, 960/1, 960/2, 962, 966/2, 967, 975/1, 975/2, 976, 984, 993/2, 994, 1003/1, 1003/2, 1004, 1005/3, 
1011/1, 1011/2, 1012, 1024, 1025, 1028, 1029, 1030, 1039/2, 1174/1, 1184/2, 1187/1, 1187/2, 1187/4, 
1187/6, 1187/15, 1191, 1195/1, 1195/2, 1281/1, 1285, 1290, 1291, 1294, 1299/2, 1300, 1311/1, 1311/5, 
1317/1, 1327, 1329, 1330, 1339/1, 1340/4, 1342/4, 1347/2, 1347/4, 1347/39, 1347/43, 1347/45, 1347/46, 
1347/54, 1349/2, 1349/9, 1349/10, 1349/11, 1350, 1351/2, 1351/3, 1351/4, 1351/6, 1352/1, 1357/1, 1366, 
1373/5, 1373/10, 1373/11, 1374/3, 1388/1, 1388/2, 1397/1, 1397/2, 1400, 1401, 1402/1, 1402/4, 1402/5, 
1402/7, 1402/8, 1402/11, 1402/13, 1402/15, 1402/17, 1402/19, 1402/20, 1402/21, 1404, 1405/1, 1406/1, 
1406/2, 1407/1, 1407/2, 1412/1, 1412/6, 1412/7, 1412/16, 1412/18, 1412/21, 1412/23, 1412/31, 1412/33, 
1412/38, 1412/39, 1412/40, 1412/59, 1412/60, 1412/66, 1412/80, 1412/81, 1412/82, 1412/87, 1414, 
1423/1, 1431, 1434/1, 1435/2, 1435/3, 1439, 1440/1, 1441/1, 1447/1, 1448/1, 1450/3, 1451/4, 1452 v 
katastrálním území Velké Kunětice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o požadovaném nakládání s vodami: 

Název kraje Olomoucký 
Název obce Velké Kunětice 
Identifikátor katastrálního území 779075 
Název katastrálního území Velké Kunětice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 80, parc. č. 348/1, 672/1, 1174/1, 159/2 v 

katastrálním území Velké Kunětice 
Hydrogeologický rajon 6431- Krystalinikum severní části východních Sudet 



Č.j. MJ/63539/2018/2019/02/OŽP/Šill str. 2 

 
Přímé určení polohy – ČOV 1 1040366.11; 538156.72 
Přímé určení polohy – ČOV 2 1042219.92; 537315.89 
Přímé určení polohy – ČOV 3 1040110.77; 538738.92 
Přímé určení polohy – ČOV 4 1042374.16; 538648.86 
Druh vypuštěných vod splaškové  
Druh recipientu podzemní voda – ČOV 3 

vodní tok – ČOV 1, ČOV 2, ČOV 4  
Údaje o povoleném množství vypouštěných vod – ČOV 1 
Průměrný povolené  0,63 l/s 
Maximální povolené 0,9 l/s 
Maximální měsíční povolené 1689,5 m3 /měs 
Roční povolené 19 893 m3 /měs 
Časové omezení platnosti povolení  10 let od povolení stavby 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12 
velikost zdroje znečištění v EO 500 
Údaje o povoleném množství vypouštěných vod – ČOV 2 
Průměrný povolené  0,017 l/s 
Maximální povolené 0,13 l/s 
Maximální měsíční povolené 46,0 m3 /měs 
Roční povolené 541,6 m3 /měs 
Časové omezení platnosti povolení  10 let od povolení stavby 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12 
velikost zdroje znečištění v EO 15 
Údaje o povoleném množství vypouštěných vod – ČOV 3 
Průměrný povolené  0,017 l/s 
Maximální povolené 0,13 l/s 
Maximální měsíční povolené 46,0 m3 /měs 
Roční povolené 541,6 m3 /měs 
Časové omezení platnosti povolení  10 let od povolení stavby 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12 
velikost zdroje znečištění v EO 15 
Údaje o povoleném množství vypouštěných vod – ČOV 4 
Průměrný povolené  0,017 l/s 
Maximální povolené 0,13 l/s 
Maximální měsíční povolené 46,0 m3 /měs 
Roční povolené 541,6 m3 /měs 
Časové omezení platnosti povolení  10 let od povolení stavby 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12 
velikost zdroje znečištění v EO 15 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Kanalizační soustava  kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy  kombinovaná 

Stavba obsahuje: 

- SO 01 Čistírny odpadních vod 

- SO 02 Kanalizace gravitační 

- Celková délka kanalizačních sběračů PP DN 400 mm            137,0 bm 

- Celková délka kanalizačních sběračů PP DN 250 mm            7 848,0 bm 

- Celková délka kanalizačních sběračů PP DN 200 mm            5,0 bm 

- SO 03 Kanalizace tlaková 

- ČS 1, DN 2000 mm, H= 4,4 m 220 EO, V = 735 m3, Q = 6,0 l/s, H = 6 m 

- ČS 2, DN 2000 mm, H= 5,3 m 160 EO, V = 5,5 m3, Q = 6,0 l/s, H = 10,0 m 

- ČS 3, DN 2000 mm, H= 3,2 m 45 EO, V = 1,5 m3, Q = 3,0 l/s, H = 6,0 m 

- ČS 4, DN 2000 mm, H= 3,2 m 30 EO, V = 1,0 m3, Q = 3,0 l/s, H = 6,0 m 

 



Č.j. MJ/63539/2018/2019/02/OŽP/Šill str. 3 

 
- ČS 5, DN 2000 mm, H= 3,8 m 10 EO, V = 0,5 m3, Q = 3,0 l/s, H = 10,0 m 

- ČS 6, DN 2000 mm, H= 4,8 m 35 EO, V = 1,2 m3, Q = 3,0 l/s, H = 10,0 m 

- Celková délka výtlačných řádů DN 100 mm    274,0  bm 

- Celkový délka výtlačných řádů DN 80 mm    228,0 bm 

- SO 04 Kanalizační odbočení 

- Celková délka kanalizačních odbočení PP DN 150 mm  1,287,0 bm 

- Celková délka kanalizačních odbočení PP DN 50 mm  9,5 bm 

- Celkový počet kanalizačních odbočení PP DN 150 mm  180 ks 

- Celkový počet kanalizačních odbočení PP DN 50 mm  1 ks 

- SO 08 Přeložky vodovodu 

- Přeložky vodovodu PE DN 80 mm     126,5 bm 

- Přeložka vodovodu PE DN 25 mm     14,0 bm 

 

Městský úřad Jeseník, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 47 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 115 odst. 1 vodního 
zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení vodoprávního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Jeseník, odbor životního 
prostředí, úřední dny Po a St 7.30 - 12.00 a 13.00 - 17.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1/6, 6/6, 12, 1557/9, 1545 v katastrálním území Supíkovice, st. p. 6/1, 9, 12, 20, 27/1, 27/2, 
32, 33/1, 36, 43/1, 48, 52, 53, 58, 59, 62/2, 68/1, 68/2, 68/3, 69/1, 70, 77, 83/1, 83/2, 86, 87/1, 87/2, 
89/1, 109, 119/2, 122, 136, 143, 144, 151/1, 155, 156, 160, 161, 164, 171, 172, 173, 175, 177, 178, 
179, 181, 182, 185/1, 185/2, 202, 214, 217/1, 218, 219/1, 219/2, 233, 235, 241, 242, 243, 245, 246, 
250, 251, 252, 265, 269, 270, 272, 274, 275, 276, 282, 287, 289, 290, 304, 312, 316, 319, 321, 333, 
347, 348, parc. č. 1/2, 1/3, 4/2, 12/2, 15/2, 15/3, 15/4, 19, 23, 26/1, 26/2, 26/3, 47/1, 49, 53/2, 54/2, 
54/4, 55/1, 56, 60/1, 60/2, 63/2, 63/3, 66, 68, 70/1, 70/2, 74/2, 78/2, 80/3, 81/2, 84, 89/1, 89/2, 98/5, 
98/6, 99/2, 99/3, 99/5, 99/6, 101/1, 101/2, 103/1, 103/4, 111, 113/2, 116, 118/5, 125/3, 127/2, 128/3, 
147/1, 149/1, 149/2, 154, 156/2, 156/3, 157, 158/2, 159/1, 162, 163, 165, 169, 177/4, 179/1, 182/3, 
183, 185, 186, 187, 200, 201, 203/2, 204, 209, 214/1, 217/2, 217/3, 218/1, 220/3, 222/1, 224/1, 
224/2, 229/2, 230/1, 237/2, 243/3, 258, 260, 270, 279/3, 279/4, 281/2, 281/3, 283/1, 283/3, 292/1, 
294/1, 294/2, 294/3, 295/1, 295/2, 296/3, 297, 305/2, 306, 311/2, 312/5, 313/1, 313/4, 329/1, 332/1, 
333/2, 334/1, 338/1, 338/3, 338/4, 338/5, 344, 345, 346/2, 346/3, 346/4, 347, 353/1, 353/2, 356/1, 
357/2, 367/3, 367/5, 367/6, 367/7, 367/8, 367/10, 367/13, 369/1, 427/14, 427/15, 450, 471/3, 568, 
570, 580/1, 581/1, 583/2, 584/1, 584/2, 585, 586/1, 589, 595/3, 604/12, 611/2, 615/1, 615/2, 630/1, 
646/2, 646/5, 646/10, 648/2, 649/1, 655/1, 661, 662, 670, 677/1, 677/2, 677/3, 678/2, 679, 682, 683, 
684, 689, 690/1, 690/2, 692/1, 693/2, 696/1, 698, 700, 703, 707, 836/5, 836/6, 863/1, 866/3, 867/2, 
902, 907/1, 916, 918, 929, 932, 940/1, 940/5, 940/6, 941, 944, 947/1, 948/1, 948/2, 949/3, 949/8, 
953/1, 957/2, 958/3, 958/9, 961, 983, 993/1, 1005/2, 1013/1, 1021, 1031, 1078/2, 1078/3, 1078/4, 
1078/6, 1078/8, 1176/5, 1186/5, 1186/7, 1187/7, 1187/9, 1187/10, 1255, 1318, 1347/1, 1347/38, 
1347/40, 1347/41, 1347/47, 1348/1, 1349/8, 1351/5, 1351/7, 1355, 1357/2, 1358, 1367, 1387, 
1394/4, 1394/5, 1398/1, 1398/5, 1402/6, 1402/9, 1402/12, 1408, 1412/17, 1412/22, 1412/32, 
1412/41, 1412/52, 1412/54, 1412/57, 1412/61, 1412/64, 1412/83, 1412/84, 1412/86, 1412/90, 
1412/91, 1412/93, 1421, 1422, 1423/2, 1423/3, 1424/1, 1425, 1427, 1429, 1435/1, 1435/4, 1436/1, 
1443, 1449, 1450/1, 1450/2, 1450/9, 1450/10, 1451/1, 1451/2, 1451/3, 1453 v katastrálním území 
Velké Kunětice 



Č.j. MJ/63539/2018/2019/02/OŽP/Šill str. 4 

 
  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Velké Kunětice č. p. 237, č. p. 234, č. p. 231, č. p. 228, č.p. 224, č.p. 65, č.p. 68, č.p. 73, č.p. 76, č.p. 
81, č.p. 83, č.p. 87, č.p. 114, č.p. 140, č.p. 95, č.p. 138, č.p. 123, č.p. 105, č.p. 118, č.p. 3, č.p. 11, č.p. 
26, č.p. 106, č.p. 34, č.p. 45, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 203, č.p. 209, č.p. 211, č.p. 509, č.p. 
212, č.p. 213, č.p. 128, č.p. 89, č.p. 142, č.p. 150, č.p. 151, č.p. 153, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 55, č.p. 
161, č.p. 116, č.p. 171, č.p. 174, č.p. 169, č.p. 178, č.p. 175, č.p. 176, č.p. 182, č.p. 185, č.p. 195, č.p. 
32, č.p. 113 a č.p. 22 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o liniovou stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje vodoprávní 
úřad zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou.  

Obec Velké Kunětice, Město Jeseník a Obec Supíkovice se žádá o vyvěšení tohoto oznámení po dobu 
15 - ti  dnů   způsobem v místě obvyklým. Poslední den této lhůty je současně dnem doručení tohoto 
oznámení. Po uplynutí této lhůty se požaduje zaslání písemnosti nazpět s potvrzením podpisem a 
razítkem, že byla vyvěšena po dobu 15-ti dnů. 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují rozsah uvedený ve věci první, se nepřihlíží.  

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Vodoprávní úřad tímto oznamuje, že po uplynutí lhůty k podání námitek budou shromážděny 
všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle 
kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se 
k podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, vodoprávní úřad 
poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu 5 dnů od 
skončení lhůty určené k podání námitek. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před 
vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. Námitky uplatněné by byly 
námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení zakotvené 
v § 89 odst. 1 a § 112 odst. 2 stavebního zákona. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 
rozhodnutí, které Vám bude v souladu s § 72 správního řádu oznámeno. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
                 
 
       „otisk úředního razítka“ 
 

Mgr. Alena Šillerová 
referentka odboru ŽP 

  
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
1. Obec Velké Kunětice, IDDS: tdaa7nw 
2. Ivo Hradil Vodoprojekt, Havlíčkova č.p. 234/1, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
3. Obec Velké Kunětice, IDDS: tdaa7nw 
4. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 



Č.j. MJ/63539/2018/2019/02/OŽP/Šill str. 5 

 
5. Bedřiška Ohnoutková, Velké Kunětice č.p. 172, 790 52  Velké Kunětice 
6. Vojtěch Fabík, Velké Kunětice č.p. 15, 790 52  Velké Kunětice 
7. Božena Fabíková, Velké Kunětice č.p. 15, 790 52  Velké Kunětice 
8. Miroslav Šarman, Velké Kunětice č.p. 120, 790 52  Velké Kunětice 
9. Hana Šarmanová, Velké Kunětice č.p. 120, 790 52  Velké Kunětice 
10. Radim Bednář, Velké Kunětice č.p. 17, 790 52  Velké Kunětice 
11. Dušan Bednář, Velké Kunětice č.p. 17, 790 52  Velké Kunětice 
12. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
13. Anna Becaničová, Velké Kunětice č.p. 157, 790 52  Velké Kunětice 
14. Libor Březina, Velké Kunětice č.p. 158, 790 52  Velké Kunětice 
15. Jan Pavlíček, Miroslava Hajna č.p. 740/2, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 
16. Svatuše Sobalová, Velké Kunětice č.p. 24, 790 52  Velké Kunětice 
17. Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry 
18. Hana Ivanová, Velké Kunětice č.p. 189, 790 52  Velké Kunětice 
19. Jindřich Glombiček, Velké Kunětice č.p. 127, 790 52  Velké Kunětice 
20. Božena Dolečková, Velké Kunětice č.p. 131, 790 52  Velké Kunětice 
21. Jaroslava Rejdová, Velké Kunětice č.p. 148, 790 52  Velké Kunětice 
22. Josef Rejda, Velké Kunětice č.p. 148, 790 52  Velké Kunětice 
23. Jiří Láník, Velké Kunětice č.p. 106, 790 52  Velké Kunětice 
24. Rostislav Javorek, Velké Kunětice č.p. 38, 790 52  Velké Kunětice 
25. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
26. František Hladký, Velké Kunětice č.p. 84, 790 52  Velké Kunětice 
27. Ondrej Gális, Velké Kunětice č.p. 81, 790 52  Velké Kunětice 
28. Jarmila Gálisová, Velké Kunětice č.p. 81, 790 52  Velké Kunětice 
29. Vladimír Soural, Velké Kunětice č.p. 191, 790 52  Velké Kunětice 
30. Vlastimil Škrob, Mírové náměstí č.p. 62, 790 55  Vidnava 
31. Miroslav Ilkiw, Rapotín č.p. 547, 788 14  Rapotín 
32. Jaroslav Vaněk, Velké Kunětice č.p. 130, 790 52  Velké Kunětice 
33. Ludmila Vaňková, Velké Kunětice č.p. 130, 790 52  Velké Kunětice 
34. Vojtěch Džurný, Velké Kunětice č.p. 112, 790 52  Velké Kunětice 
35. Ing. Jitka Džurná, Velké Kunětice č.p. 112, 790 52  Velké Kunětice 
36. Jaromír Knotek, Velké Kunětice č.p. 173, 790 52  Velké Kunětice 
37. Vladimír Knotek, Velké Kunětice č.p. 173, 790 52  Velké Kunětice 
38. Vlasta Knotková, Velké Kunětice č.p. 173, 790 52  Velké Kunětice 
39. Egon Heckel, Řetechovská č.p. 438, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
40. Dita Gawlowská, Velké Kunětice č.p. 88, 790 52  Velké Kunětice 
41. Jana Habasová, Hlavní č.p. 333, 790 84  Mikulovice u Jeseníku 1 
42. Marcela Manoušková, Velké Kunětice č.p. 238, 790 52  Velké Kunětice 
43. Vladimíra Heřmánková, Velké Kunětice č.p. 237, 790 52  Velké Kunětice 
44. Jaroslav Heřmánek, Velké Kunětice č.p. 237, 790 52  Velké Kunětice 
45. Oldřich Straka, Velké Kunětice č.p. 236, 790 52  Velké Kunětice 
46. Judita Kucharčíková, Velké Kunětice č.p. 235, 790 52  Velké Kunětice 
47. Hana Najvárková, Velké Kunětice č.p. 234, 790 52  Velké Kunětice 
48. Šárka Hladilová, Na Výsluní č.p. 18, 788 33  Hanušovice 
49. Jarmila Hladilová, Havlíčkova č.p. 546/3, 790 01  Jeseník 1 
50. Michal Švec, Velké Kunětice č.p. 232, 790 52  Velké Kunětice 
51. Jana Švecová, Velké Kunětice č.p. 232, 790 52  Velké Kunětice 
52. Ladislav Reichl, Velké Kunětice č.p. 230, 790 52  Velké Kunětice 
53. Markéta Reichlová, Velké Kunětice č.p. 230, 790 52  Velké Kunětice 
54. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
55. Andrea Pěluchová, Dlouhá č.p. 1725/18, 664 34  Kuřim 
56. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
57. Václav Heřmánek, Velké Kunětice č.p. 227, 790 52  Velké Kunětice 
58. Ludmila Čáňová, Velké Kunětice č.p. 239, 790 52  Velké Kunětice 
59. Anna Bradaričová, Na Bučance č.p. 1622/4, 140 00  Praha 4-Nusle 
60. Martin Cieslar, Velké Kunětice č.p. 223, 790 52  Velké Kunětice 
61. Mateřská škola Velké Kunětice, okres Jeseník Příspěvková organizace, IDDS:afsk3s2 



Č.j. MJ/63539/2018/2019/02/OŽP/Šill str. 6 

 
62. Zdeněk Přecechtěl, Hradec-Nová Ves č.p. 11, 790 84  Mikulovice u Jeseníku 1 
63. Eva Přecechtělová, Hradec-Nová Ves č.p. 11, 790 84  Mikulovice u Jeseníku 1 
64. Ing. Petr Hájek, Supíkovice č.p. 205, 790 51  Supíkovice 
65. Ing. Jan Hutyra, K Zahrádkám č.p. 625, 790 81  Česká Ves 
66. Zdeněk Hanáček, Velké Kunětice č.p. 194, 790 52  Velké Kunětice 
67. Vilém Vaníček, Velké Kunětice č.p. 193, 790 52  Velké Kunětice 
68. Emília Vaníčková, Velké Kunětice č.p. 193, 790 52  Velké Kunětice 
69. Radomír Glac, Velké Kunětice č.p. 184, 790 52  Velké Kunětice 
70. Augustin Bolfík, Velké Kunětice č.p. 124, 790 52  Velké Kunětice 
71. Helena Bolfíková, Velké Kunětice č.p. 124, 790 52  Velké Kunětice 
72. Vladimír Kubáň, Velké Kunětice č.p. 47, 790 52  Velké Kunětice 
73. Šarlota Kubáňová, Velké Kunětice č.p. 47, 790 52  Velké Kunětice 
74. Marie Poskočilová, Velké Kunětice č.p. 185, 790 52  Velké Kunětice 
75. Petr Paščinský, Velké Kunětice č.p. 168, 790 52  Velké Kunětice 
76. Ivana Paščinská, Velké Kunětice č.p. 168, 790 52  Velké Kunětice 
77. Zdenka Pažoutová, Lipovská č.p. 1166/50, 790 01  Jeseník 1 
78. Ladislav Němec, Velké Kunětice č.p. 149, 790 52  Velké Kunětice 
79. Eva Němcová, Velké Kunětice č.p. 149, 790 52  Velké Kunětice 
80. Jiří Neumann, Velké Kunětice č.p. 197, 790 52  Velké Kunětice 
81. Lucie Neumannová, Velké Kunětice č.p. 197, 790 52  Velké Kunětice 
82. Milada Paščinská, Seifertova č.p. 1095/6, 790 01  Jeseník 1 
83. Josef Macoun, Velké Kunětice č.p. 32, 790 52  Velké Kunětice 
84. Vlasta Strašilová, Trnkova č.p. 557/12, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
85. Jaroslava Ďopanová, Supíkovice č.p. 129, 790 51  Supíkovice 
86. Zdeňka Flasarová, Velké Kunětice č.p. 53, 790 52  Velké Kunětice 
87. Ing. Alois Motyka, Velké Kunětice č.p. 54, 790 52  Velké Kunětice 
88. Adriana Motyková, Velké Kunětice č.p. 54, 790 52  Velké Kunětice 
89. Bohumil Lankaš, Velké Kunětice č.p. 170, 790 52  Velké Kunětice 
90. Zdeňka Lankašová, Velké Kunětice č.p. 170, 790 52  Velké Kunětice 
91. MAREOS s.r.o., IDDS: 3a7s6k3 
92. Ing. Petr Fišer, Pod zastávkou č.p. 145/8, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 
93. Růžena Fišerová, Pod zastávkou č.p. 145/8, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 
94. René Juřena, Velké Kunětice č.p. 178, 790 52  Velké Kunětice 
95. Kamila Juřenová, Velké Kunětice č.p. 178, 790 52  Velké Kunětice 
96. Jaroslava Poláčková, Velké Kunětice č.p. 200, 790 52  Velké Kunětice 
97. Jaroslav Kozelek, Velké Kunětice č.p. 68, 790 52  Velké Kunětice 
98. Anna Kozelková, Velké Kunětice č.p. 68, 790 52  Velké Kunětice 
99. Jan Šajben, Velké Kunětice č.p. 1, 790 52  Velké Kunětice 
100. Václav Podlesný, Velké Kunětice č.p. 14, 790 52  Velké Kunětice 
101. Štefan Szuda, Velké Kunětice č.p. 94, 790 52  Velké Kunětice 
102. Dana Szudová, Velké Kunětice č.p. 94, 790 52  Velké Kunětice 
103. Petr Vošta, Velké Kunětice č.p. 113, 790 52  Velké Kunětice 
104. Soňa Voštová, Velké Kunětice č.p. 113, 790 52  Velké Kunětice 
105. Bedřich Prokel, Velké Kunětice č.p. 89, 790 52  Velké Kunětice 
106. Růžena Prokelová, Velké Kunětice č.p. 89, 790 52  Velké Kunětice 
107. Monika Pokorná, Velké Kunětice č.p. 89, 790 52  Velké Kunětice 
108. Vladimír Javůrek, Velké Kunětice č.p. 222, 790 52  Velké Kunětice 
109. Ludmila Plášková, Velké Kunětice č.p. 222, 790 52  Velké Kunětice 
110. Josef Lašák, Velké Kunětice č.p. 221, 790 52  Velké Kunětice 
111. Henrieta Kropáčeková, Velké Kunětice č.p. 220, 790 52  Velké Kunětice 
112. Veronika Stehlíková, Velké Kunětice č.p. 160, 790 52  Velké Kunětice 
113. Josef Kotesa, Velké Kunětice č.p. 179, 790 52  Velké Kunětice 
114. Světlana Kotesová, Velké Kunětice č.p. 179, 790 52  Velké Kunětice 
115. Pavel Sobala, Velké Kunětice č.p. 161, 790 52  Velké Kunětice 
116. René Juřena, Velké Kunětice č.p. 178, 790 52  Velké Kunětice 
117. Jaroslav Strýček, Velké Kunětice č.p. 162, 790 52  Velké Kunětice 
118. Jiří Ivan, Velké Kunětice č.p. 189, 790 52  Velké Kunětice 
119. Anton Nový, Velké Kunětice č.p. 167, 790 52  Velké Kunětice 



Č.j. MJ/63539/2018/2019/02/OŽP/Šill str. 7 

 
120. Helena Nová, Velké Kunětice č.p. 167, 790 52  Velké Kunětice 
121. Bohumila Salvová, Velké Kunětice č.p. 169, 790 52  Velké Kunětice 
122. František Salva, Velké Kunětice č.p. 169, 790 52  Velké Kunětice 
123. Gabriela Grešáková, Velké Kunětice č.p. 210, 790 52  Velké Kunětice 
124. Jaroslav Grešák, Velké Kunětice č.p. 210, 790 52  Velké Kunětice 
125. Zemědělské družstvo Františkov Velké Kunětice, IDDS: jcacwev 
126. Gabriela Grešáková, Velké Kunětice č.p. 210, 790 52  Velké Kunětice 
127. Bc. Tomáš Jangl, DiS., nám. Svobody č.p. 832/25, 790 01  Jeseník 1 
128. Lenka Šínová, Otakara Březiny č.p. 222/6, 790 01  Jeseník 1 
129. Tomáš Teuer, Bőhmova č.p. 3043/22, 747 21  Kravaře u Hlučína 
130. Zdeněk Zaremba, Fryštátská č.p. 72/1, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
131. Ing. Vladimír Pokorný, Velké Kunětice č.p. 187, 790 52  Velké Kunětice 
132. Václav Plášek, Velké Kunětice č.p. 176, 790 52  Velké Kunětice 
133. Eva Plášková, Velké Kunětice č.p. 176, 790 52  Velké Kunětice 
134. AGROPRODUKT SUPÍKOVICE spol. s r. o., IDDS: aeajw2b 
135. Bronislava Burďáková, Supíkovice č.p. 146, 790 51  Supíkovice 
136. Ladislav Janík, Velké Kunětice č.p. 232, 790 52  Velké Kunětice 
137. Eva Janíková, Velké Kunětice č.p. 232, 790 52  Velké Kunětice 
138. Drahomíra Hanáčková, Velké Kunětice č.p. 194, 790 52  Velké Kunětice 
139. Josef Hanáček, Velké Kunětice č.p. 194, 790 52  Velké Kunětice 
140. Jaroslava Koriťáková, Velké Kunětice č.p. 52, 790 52  Velké Kunětice 
141. Pavel Koriťák, Velké Kunětice č.p. 52, 790 52  Velké Kunětice 
142. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
143. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
144. Obec Supíkovice, úřední deska, IDDS: scvbj9r 
145. Město Jeseník, úřední deska, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 
146. Miroslava Carachová, Velké Kunětice č.p. 134, 790 52  Velké Kunětice 
  
Dotčené orgány: 
147. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ZPF, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
148. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán státní správy lesů, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
149. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany přírody, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
150. MěÚ Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
151. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Jeseník, IDDS: ufiaa6d 
152. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Jeseník, 
IDDS: 7zyai4b 
153. domo 1x 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení: 
 
1. Vlastníkům sousedních pozemků nebo staveb na nich je-li jejich právo prováděním stavby přímo 
dotčeno.  
2. Osobám, které mají k sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1/6, 6/6, 12, 1557/9, 1545 v katastrálním území Supíkovice, st. p. 6/1, 9, 12, 20, 27/1, 27/2, 
32, 33/1, 36, 43/1, 48, 52, 53, 58, 59, 62/2, 68/1, 68/2, 68/3, 69/1, 70, 77, 83/1, 83/2, 86, 87/1, 87/2, 
89/1, 109, 119/2, 122, 136, 143, 144, 151/1, 155, 156, 160, 161, 164, 171, 172, 173, 175, 177, 178, 
179, 181, 182, 185/1, 185/2, 202, 214, 217/1, 218, 219/1, 219/2, 233, 235, 241, 242, 243, 245, 246, 
250, 251, 252, 265, 269, 270, 272, 274, 275, 276, 282, 287, 289, 290, 304, 312, 316, 319, 321, 333, 
347, 348, parc. č. 1/2, 1/3, 4/2, 12/2, 15/2, 15/3, 15/4, 19, 23, 26/1, 26/2, 26/3, 47/1, 49, 53/2, 54/2, 
54/4, 55/1, 56, 60/1, 60/2, 63/2, 63/3, 66, 68, 70/1, 70/2, 74/2, 78/2, 80/3, 81/2, 84, 89/1, 89/2, 98/5, 
98/6, 99/2, 99/3, 99/5, 99/6, 101/1, 101/2, 103/1, 103/4, 111, 113/2, 116, 118/5, 125/3, 127/2, 128/3, 
147/1, 149/1, 149/2, 154, 156/2, 156/3, 157, 158/2, 159/1, 162, 163, 165, 169, 177/4, 179/1, 182/3, 
183, 185, 186, 187, 200, 201, 203/2, 204, 209, 214/1, 217/2, 217/3, 218/1, 220/3, 222/1, 224/1, 
224/2, 229/2, 230/1, 237/2, 243/3, 258, 260, 270, 279/3, 279/4, 281/2, 281/3, 283/1, 283/3, 292/1, 
294/1, 294/2, 294/3, 295/1, 295/2, 296/3, 297, 305/2, 306, 311/2, 312/5, 313/1, 313/4, 329/1, 332/1, 



Č.j. MJ/63539/2018/2019/02/OŽP/Šill str. 8 

 
333/2, 334/1, 338/1, 338/3, 338/4, 338/5, 344, 345, 346/2, 346/3, 346/4, 347, 353/1, 353/2, 356/1, 
357/2, 367/3, 367/5, 367/6, 367/7, 367/8, 367/10, 367/13, 369/1, 427/14, 427/15, 450, 471/3, 568, 
570, 580/1, 581/1, 583/2, 584/1, 584/2, 585, 586/1, 589, 595/3, 604/12, 611/2, 615/1, 615/2, 630/1, 
646/2, 646/5, 646/10, 648/2, 649/1, 655/1, 661, 662, 670, 677/1, 677/2, 677/3, 678/2, 679, 682, 683, 
684, 689, 690/1, 690/2, 692/1, 693/2, 696/1, 698, 700, 703, 707, 836/5, 836/6, 863/1, 866/3, 867/2, 
902, 907/1, 916, 918, 929, 932, 940/1, 940/5, 940/6, 941, 944, 947/1, 948/1, 948/2, 949/3, 949/8, 
953/1, 957/2, 958/3, 958/9, 961, 983, 993/1, 1005/2, 1013/1, 1021, 1031, 1078/2, 1078/3, 1078/4, 
1078/6, 1078/8, 1176/5, 1186/5, 1186/7, 1187/7, 1187/9, 1187/10, 1255, 1318, 1347/1, 1347/38, 
1347/40, 1347/41, 1347/47, 1348/1, 1349/8, 1351/5, 1351/7, 1355, 1357/2, 1358, 1367, 1387, 
1394/4, 1394/5, 1398/1, 1398/5, 1402/6, 1402/9, 1402/12, 1408, 1412/17, 1412/22, 1412/32, 
1412/41, 1412/52, 1412/54, 1412/57, 1412/61, 1412/64, 1412/83, 1412/84, 1412/86, 1412/90, 
1412/91, 1412/93, 1421, 1422, 1423/2, 1423/3, 1424/1, 1425, 1427, 1429, 1435/1, 1435/4, 1436/1, 
1443, 1449, 1450/1, 1450/2, 1450/9, 1450/10, 1451/1, 1451/2, 1451/3, 1453 v katastrálním území 
Velké Kunětice 

  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Velké Kunětice č. p. 237, č. p. 234, č. p. 231, č. p. 228, č.p. 224, č.p. 65, č.p. 68, č.p. 73, č.p. 76, č.p. 
81, č.p. 83, č.p. 87, č.p. 114, č.p. 140, č.p. 95, č.p. 138, č.p. 123, č.p. 105, č.p. 118, č.p. 3, č.p. 11, č.p. 
26, č.p. 106, č.p. 34, č.p. 45, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 203, č.p. 209, č.p. 211, č.p. 509, č.p. 
212, č.p. 213, č.p. 128, č.p. 89, č.p. 142, č.p. 150, č.p. 151, č.p. 153, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 55, č.p. 
161, č.p. 116, č.p. 171, č.p. 174, č.p. 169, č.p. 178, č.p. 175, č.p. 176, č.p. 182, č.p. 185, č.p. 195, č.p. 
32, č.p. 113 a č.p. 22 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů. 
    
  
Vyvěšeno dne:………………….   Sejmuto dne:…………………………………… 
     
 
Razítko a podpis oprávněné osoby:  


		2019-01-21T16:40:26+0100
	Mgr. Alena Šillerová
	oznámení




